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Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI Euro 5 Handgeschakeld L2 H2

met deuren achter en zij shuifdeur

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Breedte

Cilinder inhoud

Mercedes-Benz
Sprinter 313
Gesloten bestelwagen
VS-631-L
187.836km
2014
27-08-2014
Gebruikt

Goed

Diesel

Euro 5

BS1669

2.249g

1.251kg
3.500kg
199cm

2.143cc



Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI Euro 5 Handgeschakeld L2 H2
met deuren achter en zij shuifdeur

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 12%hp
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = - Armsteun - Bagageruimte-afscheiding - Centrale deurvergrendeling met afstandsbediening
- Elektrisch verstelbare buitenspiegels - Getinte ramen - Schuifdeur rechts - Stalen velgen - Trekhaak = Bijzonderheden = Conditie
Gereviseerd: x Laadruimte L 2.30 m B 1.77/1.33 m H 1.82 m = Meer informatie = Constructiejaar: 2014 Onderhouden volgens
voorschriften: ja Schade: schadevrij

Accessoires

e Centrale vergrendeling

o Elektrische ramen

e Lucht veringsysteem

e Schijfremmen

e Bladvering

e Centrale deurvergrendeling
e Cruise control

o Elektrisch bedienbare ramen
e Luchtvering

e Radio/CD speler
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